

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	978-3-426-28194-9	Droemer HC	Fleischhauer, Wolfram	Die dritte Frau	20,00	20,60	01.03.2021
	978-3-426-28268-7	Droemer HC	McDermid, Val	Ein Bild der Niedertracht	16,99	17,50	01.06.2021
	978-3-426-30799-1	Droemer TB	McDermid, Val	Der lange Atem der Vergangenheit	10,99	11,30	01.03.2021
	978-3-426-30806-6	Droemer TB	McDermid, Val	Der Sinn des Todes	10,99	11,30	02.05.2021
	978-3-426-28263-2	Droemer HC	Borrmann, Mechtild	Glück hat einen langsamen Takt	18,00	18,50	01.04.2021
	978-3-426-28215-1	Droemer HC	Michaelides, Alex	Die verschwundene Studentin	14,99	15,50	01.07.2021
	978-3-426-28246-5	Droemer HC	Henderson, Julietta	Norman Foremans Weg zum Ruhm	20,00	20,60	03.05.2021
	978-3-426-30779-3	Droemer TB	Amber, Liv Berg, Alexander	Pandora	9,99	10,30	01.06.2021
	978-3-426-28240-3	Droemer HC	Amber, Liv Berg, Alexander	Venusfluch. Auf den Trümmern von Berlin	14,99	15,50	01.03.2021
	978-3-426-28264-9	Droemer HC	Fuchs, Katharina	Lebenssekunden	19,99	20,60	01.03.2021
	978-3-426-30686-4	Droemer TB	Fuchs, Katharina	Neuleben	10,99	11,30	01.02.2021
	978-3-426-28251-9	Droemer HC	Fowler, Therese Anne	Gute Nachbarn	20,00	20,60	01.06.2021
	978-3-426-28241-0	Droemer HC	Kramer, Katharina	Die Sprache des Lichts	22,00	22,70	01.04.2021
	978-3-426-28262-5	Droemer HC	McCreight, Kimberly	Eine perfekte Ehe	14,99	15,50	03.05.2021
	978-3-426-28386-8	Droemer HC	Fitzek, Sebastian	Roman	18,00	18,50	28.04.2021
	978-3-426-30840-0	Droemer TB	Kliesch, Vincent	Todesrauschen	12,99	13,40	01.03.2021
	978-3-426-30794-6	Droemer TB	Bailey, James	Du kannst kein Zufall sein	10,99	11,30	01.04.2021
	978-3-426-30749-6	Droemer TB	Tomasson, Ben	Forsberg und das verschwundene Mädchen	10,99	11,30	01.02.2021
	978-3-426-30738-0	Droemer TB	Stihlé, Claire	Wie uns die Liebe fand	10,99	11,30	01.03.2021
	978-3-426-30792-2	Droemer TB	Bodan, Jakob	Das Schöne, Wahre und Böse	14,99	15,50	01.04.2021

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	978-3-426-30768-7	Droemer TB	Oetker, Alexander	Zara und Zoë - Tödliche Zwillinge	9,99	10,30	01.03.2021
	978-3-426-30769-4	Droemer TB	Oetker, Alexander	Zara und Zoë - Die Tochter des Paten	14,99	15,50	01.04.2021
	978-3-426-30771-7	Droemer TB	Roth, Charlotte	Die Königin von Berlin	12,99	13,40	03.05.2021
	978-3-426-30734-2	Droemer TB	Hellweg, Elke	Ostseefrische	10,99	11,30	03.05.2021
	978-3-426-30804-2	Droemer TB	Ferrera, Catalina	Spanisches Blutgeld	10,99	11,30	03.05.2021
	978-3-426-30665-9	Droemer TB	Kalisa, Karin	Radio Activity	10,99	11,30	01.06.2021
	978-3-426-30790-8	Droemer TB	Lépic, Alex	Lacroix und der Bäcker von Saint-Germain	10,99	11,30	01.06.2021
	978-3-426-30788-5	Droemer TB	Kraus, Christian	Tief wirst du schlafen	10,99	11,30	01.07.2021
	978-3-426-30824-0	Droemer TB	Taschler, Judith W.	Sommer wie Winter	10,99	11,30	01.07.2021
	978-3-426-30627-7	Droemer TB	de la Motte, Anders	Spätsommermord	10,99	11,30	02.08.2021
	978-3-426-30812-7	Droemer TB	Kabatek, Elisabeth	Chaos in Cornwall	10,99	11,30	01.09.2021
	978-3-426-22740-4	Knaur HC	Bennett, S J	Das Windsor-Komplott	18,00	18,50	15.01.2021
	978-3-426-22705-3	Knaur HC	Fröhlich, Susanne	Abgetaucht	16,99	17,50	01.02.2021
	978-3-426-22721-3	Knaur HC	Lloyd, Ellery	Like / Hate	14,99	15,50	01.06.2021
	978-3-426-65429-3	Knaur HC	Jackson, Lisa	Showdown - Ich bin dein Tod	14,99	15,50	20.08.2021
	978-3-426-22688-9	Knaur HC	Poznanski, Ursula	VANITAS - Rot wie Feuer	16,99	17,50	01.03.2021
	978-3-426-22724-4	Knaur HC	Gregory, Philippa	Gezeitenland	14,99	15,50	01.04.2021
	978-3-426-22733-6	Knaur HC	Rose, Karen	Dornenpakt	16,99	17,50	03.05.2021
	978-3-426-22669-8	Knaur HC	Föhr, Andreas	Unterm Schinder	14,99	15,50	01.06.2021
	978-3-426-51768-0	Knaur TB	Föhr, Andreas	Tote Hand	10,99	11,30	03.05.2021
	978-3-426-22683-4	Knaur HC	Dutton, Annette	Bertha Benz oder die Geschwindigkeit der Träume	20,00	20,60	03.05.2021
2 von 12	978-3-426-52755-9	Knaur TB	Schwiecker, Florian	Die siebte Zeugin	12,99	13,40	01.02.2021

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	978-3-426-52649-1	Knaur TB	Knox, Joseph	Kill Time	14,99	15,50	01.03.2021
	978-3-426-52439-8	Knaur TB	Tsokos, Michael	Abgeschlagen	10,99	11,30	01.03.2021
	978-3-426-52605-7	Knaur TB	Lorentz, Iny	Die Perlenprinzessin. Rivalen	12,99	13,40	01.03.2021
	978-3-426-52606-4	Knaur TB	Lorentz, Iny	Die Perlenprinzessin. Kannibalen	12,99	13,40	01.06.2021
	978-3-426-52580-7	Knaur TB	Falconi, Vitu	Korsische Vendetta	9,99	10,30	01.03.2021
	978-3-426-52343-8	Knaur TB	Keenan, Fay	Das kleine Bistro in Little Somerby	9,99	10,30	01.03.2021
	978-3-426-52297-4	Knaur TB	Kölpin, Regine	Der Möwenschiss-Mord	9,99	10,30	01.04.2021
	978-3-426-52658-3	Knaur TB	Petersen, Anke	Der Kaffeegarten. Salz im Wind	9,99	10,30	01.04.2021
	978-3-426-52659-0	Knaur TB	Petersen, Anke	Der Kaffeegarten. Die Farbe des Meeres	9,99	10,30	01.07.2021
	978-3-426-52409-1	Knaur TB	Etzold, Veit	Höllenskind	10,99	11,30	01.04.2021
	978-3-426-52667-5	Knaur TB	Bernard, Carine	Lavendel-Fluch	9,99	10,30	01.04.2021
	978-3-426-52471-8	Knaur TB	Butland, Stephanie	Die Frau auf dem Foto	10,99	11,30	01.04.2021
	978-3-426-52522-7	Knaur TB	Rüther, Sonja	Hey June	9,99	10,30	01.04.2021
	978-3-426-52572-2	Knaur TB	Herzblum, Anna	Die Liebe wohnt im zweiten Stock links	9,99	10,30	01.04.2021
	978-3-426-52413-8	Knaur TB	Beirne, Olivia	Georgie Miller hat einen Plan	10,99	11,30	01.04.2021
	978-3-426-52636-1	Knaur TB	Casell, Pia	Ein Sommer voller Salbeiduft	9,99	10,30	03.05.2021
	978-3-426-52727-6	Knaur TB	Lück, Anne	This is our show	12,99	13,40	01.04.2021
	978-3-426-52620-0	Knaur TB	Metz, Melinda	Vier Pfoten für ein Happy End	9,99	10,30	01.04.2021
	978-3-426-52613-2	Knaur TB	Jacobsen, Emma	Die Inselhebamme	10,99	11,30	03.05.2021
	978-3-426-52745-0	Knaur TB	Zett, Alicia	Maybe Not Tonight	12,99	13,40	03.05.2021
	978-3-426-52530-2	Knaur TB	Jensen, Yvonne	Das Atelier am Meer	9,99	10,30	03.05.2021
3 von 12	978-3-426-52603-3	Knaur TB	Birkland, Julie	Wild wie der Wind	10,99	11,30	03.05.2021

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	978-3-426-52243-1	Knaur TB	Ebert, Sabine	Schwert und Krone - Herz aus Stein	12,99	13,40	03.05.2021
	978-3-426-52501-2	Knaur TB	Berg, Mathias	Der Lohn des Verrats	9,99	10,30	03.05.2021
	978-3-426-52588-3	Knaur TB	Nähle, Kirsten	Zwölf Sünden	9,99	10,30	03.05.2021
	978-3-426-52776-4	Knaur TB	Schuller, Alexander	Katakomben	9,99	10,30	03.05.2021
	978-3-426-52771-9	Knaur TB	McQuiston, Casey	One Last Stop	12,99	13,40	01.06.2021
	978-3-426-52693-4	Knaur TB	Skilton, Tash	Morgen schreib ich dir ein Happy End	14,99	15,50	01.06.2021
	978-3-426-52018-5	Knaur TB	Binchy, Maeve	Irische Sehnsucht	9,99	10,30	01.06.2021
	978-3-426-52647-7	Knaur TB	Bell, Anna	Gib mir ein Herz	9,99	10,30	01.06.2021
	978-3-426-52719-1	Knaur TB	O'Hara, Kate	Straße des Ruhms	10,99	11,30	01.06.2021
	978-3-426-52513-5	Knaur TB	Matisek, Marie	Sommerlese	9,99	10,30	01.06.2021
	978-3-426-52420-6	Knaur TB	Preston, Douglas Child, Lincoln	Old Bones - Das Gift der Mumie	14,99	15,50	01.07.2021
	978-3-426-52752-8	Knaur TB	Schwarze, Bernd	Mein Wille geschehe	14,99	15,50	01.07.2021
	978-3-426-52477-0	Knaur TB	Siegmund, Eva	Babylon	12,99	13,40	01.07.2021
	978-3-426-52679-8	Knaur TB	Lucas, Lilly	New Chances	12,99	13,40	01.07.2021
	978-3-426-52626-2	Knaur TB	Rehn, Heidi	Vor Frauen wird gewarnt	12,99	13,40	01.07.2021
	978-3-426-52571-5	Knaur TB	Landgraf, Annette	Ein Joker fürs Glück	9,99	10,30	01.07.2021
	978-3-426-52618-7	Knaur TB	Cantz, Kerstin	Fräulein Zeisig und der amerikanische Freund	10,99	11,30	01.07.2021
	978-3-426-52743-6	Knaur TB	Janek, Ella	Die Frau im Park	10,99	11,30	01.07.2021
	978-3-426-52673-6	Knaur TB	Martin, Pierre	Madame le Commissaire und die panische Diva	10,99	11,30	01.07.2021
	978-3-426-52661-3	Knaur TB	Kohlhaas, Daniel	Kleine Engel	9,99	10,30	01.07.2021
	978-3-426-52346-9	Knaur TB	Oliver, Lily	Du und ich ein letztes Mal	9,99	10,30	01.07.2021
4 von 12	978-3-426-52578-4	Knaur TB	Holm, Greta	Altes Land und neue Liebe	9,99	10,30	02.08.2021

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	978-3-426-52592-0	Knaur TB	Franz, Andreas Holbe, Daniel	Julia Durant. Die junge Jägerin	10,99	11,30	02.08.2021
	978-3-426-52737-5	Knaur TB	Merchant, Judith	Loreley singt nicht mehr	9,99	10,30	02.08.2021
	978-3-426-52586-9	Knaur TB	Burger, Wolfgang Artmeier, Hilde	Schmutziges Gift	9,99	10,30	02.08.2021
	978-3-426-52635-4	Knaur TB	Tack, Stella	Light it up	12,99	13,40	02.08.2021
	978-3-426-52546-3	Knaur TB	Caspian, Hanna	Gut Greifenau - Sternenwende	9,99	10,30	02.08.2021
	978-3-426-52529-6	Knaur TB	Fröhlich, Susanne	Ausgemustert	10,99	11,30	01.09.2021
	978-3-426-52536-4	Knaur TB	Donlea, Charlie	Getrieben	10,99	11,30	01.09.2021
	978-3-426-52655-2	Knaur TB	Vaszary, Anne von	Schattenjagd	10,99	11,30	01.09.2021
	978-3-426-52765-8	Knaur TB	Tsokos, Michael	Kaltes Land	8,00	8,30	03.05.2021
	978-3-426-52768-9	Knaur TB	Etzold, Veit	Winter des Wahnsinns	8,00	8,30	03.05.2021
	978-3-426-52738-2	Knaur TB	Holbe, Daniel	Der Fleischer	8,00	8,30	03.05.2021
	978-3-426-52766-5	Knaur TB	Tremayne, S. K.	Augen ohne Licht	8,00	8,30	03.05.2021
	978-3-426-52764-1	Knaur TB	Jackson, Lisa	Revenge – Du bist niemals sicher	8,00	8,30	03.05.2021
	978-3-426-52767-2	Knaur TB	Poznanski, Ursula	Blutkristalle	8,00	8,30	03.05.2021
	978-3-426-52717-7	Knaur TB	Meyer, Kai Surborg, Lisanne	Imperator	14,99	15,50	03.05.2021
	978-3-426-52140-3	Knaur TB	Islington, James	Die Schatten der Zeit	14,99	15,50	02.08.2021
	978-3-426-52479-4	Knaur TB	Hearne, Kevin	Der Ruf des Kriegers	16,99	17,50	01.09.2021
	978-3-426-52617-0	Knaur TB	Arnold, Luke	Totengraben	14,99	15,50	01.07.2021
	978-3-426-52558-6	Knaur TB	Johnson, Micaiah	Erde 0	10,99	11,30	01.06.2021
	978-3-426-22715-2	Knaur HC	Heitz, Markus	Die Meisterin: Alte Feinde	14,99	15,50	01.03.2021
	978-3-426-52611-8	Knaur TB	Bendzko, Nora	Die Götter müssen sterben	14,99	15,50	01.06.2021
5 von 12	978-3-426-52686-6	Knaur TB	Sanderson, Brandon	Skyward - Der Ruf der Sterne	16,99	17,50	02.08.2021

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	978-3-426-52587-6	Knaur TB	England, M. K.	Die Verstoßenen	12,99	13,40	01.07.2021
	978-3-426-52678-1	Knaur TB	Koch, Boris	Narrenkrone	14,99	15,50	03.05.2021
	978-3-426-52716-0	Knaur TB	Bardilac, Eleanor	Knochenblumen welken nicht	12,99	13,40	01.07.2021
	978-3-426-22701-5	Knaur HC	Bardugo, Leigh	Rule of Wolves	16,99	17,50	01.04.2021
	978-3-426-52700-9	Knaur TB	Lam, Laura	Das ferne Licht der Sterne	16,99	17,50	01.04.2021
	978-3-426-27822-2	Droemer HC	Nguyen-Kim, Mai Thi	Die kleinste gemeinsame Wirklichkeit	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-426-27855-0	Droemer HC	Comey, James	Nichts als die Wahrheit	20,00	20,60	12.01.2021
	978-3-426-27841-3	Droemer HC	Urner, Maren	Raus aus der ewigen Dauerkrise	16,99	17,50	03.05.2021
	978-3-426-27843-7	Droemer HC	Fischer, Thomas	Sex and Crime	22,00	22,70	01.04.2021
	978-3-426-27860-4	Droemer HC	Mülln, Friedrich	Soko Tierschutz	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-426-30268-2	Droemer TB	Herr, Vincent-Immanuel	Europe for Future	14,99	15,50	02.08.2021
	978-3-426-27857-4	Droemer HC	Manuellsen Damsch, Nina	Manuellsen. König im Schatten	20,00	20,60	15.01.2021
	978-3-426-28186-4	Droemer HC	Demick, Barbara	Buddhas vergessene Kinder	22,00	22,70	01.02.2021
	978-3-426-27846-8	Droemer HC	Reski, Petra	Als ich einmal in den Canal Grande fiel	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-426-27842-0	Droemer HC	Macht, Michael	Hunger, Frust und Schokolade	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-426-27848-2	Droemer HC	te Wildt, Bert Schiele, Timo	Burn On: Immer kurz vorm Burn Out	18,00	18,50	01.04.2021
	978-3-426-27682-2	Droemer HC	Bartens, Werner	Körperzeiten	20,00	20,60	01.04.2021
	978-3-426-27854-3	Droemer HC	Bein, Thomas	Ins Mark getroffen	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-426-27820-8	Droemer HC	Hesse, Christian	Alles kein Zufall!	16,99	17,50	01.04.2021
	978-3-426-30176-0	Droemer TB	Kitzler, Albert	Vom Glück des Wanderns	12,00	12,40	
	978-3-426-27830-7	Droemer HC	Kitzler, Albert	Nur die Ruhe!	18,00	18,50	01.04.2021
6 von 12	978-3-426-30147-0	Droemer TB	Spiekermann, Sarah	Digitale Ethik	12,99	13,40	01.09.2021

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	978-3-426-30202-6	Droemer TB	Gruber, Achim	Das Kuschtierdrama	10,99	11,30	01.02.2021
	978-3-426-30266-8	Droemer TB	Schütz, Hans Peter	Wolfgang Schäuble	14,99	15,50	02.08.2021
	978-3-426-30171-5	Droemer TB	Adler, Yael	Haut nah	12,99	13,40	01.04.2021
	978-3-426-79093-9	Knaur TB	Staudinger, Nicole	Von jetzt auf Glück	14,99	15,50	01.02.2021
	978-3-426-21499-2	Knaur HC	Jaku, Eddie	Der glücklichste Mensch der Welt	18,00	18,50	01.04.2021
	978-3-426-21496-1	Knaur HC	Ofarim, Gil	Alles auf Hoffnung	18,00	18,50	01.06.2021
	978-3-426-79124-0	Knaur TB	Damilia, Melissa	Influence yourself!	14,99	15,50	01.02.2021
	978-3-426-79123-3	Knaur TB	Witt, Laila Maria	Du bist die beste Mama für dein Baby	16,99	17,50	01.04.2021
	978-3-426-21489-3	Knaur HC	Platzmann, Anica	Sexfrei	14,99	15,50	01.04.2021
	978-3-426-79120-2	Knaur TB	Fiedler, Mimi	Sie dürfen den Frosch jetzt küssen	12,99	13,40	01.03.2021
	978-3-426-79050-2	Knaur TB	Veen, Herman van	Solange es leicht ist	12,00	12,40	01.04.2021
	978-3-426-21485-5	Knaur HC	Veen, Herman van	Es regnet im Radio	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-426-79117-2	Knaur TB	Bittl, Monika	Jünger wären mir die Alten lieber	12,99	13,40	02.08.2021
	978-3-426-21487-9	Knaur HC	Kitchenham, Kate	Tierisch beste Freunde - Liebe kennt keine Grenzen	20,00	20,60	01.04.2021
	978-3-426-21492-3	Knaur HC	Janßen, Enno	Der Inselvogt von Memmert	16,99	17,50	01.04.2021
	978-3-426-79086-1	Knaur TB	Wittler, Tine	Suche Heimat – biete Bier!	14,99	15,50	01.04.2021
	978-3-426-21491-6	Knaur HC	Moestl, Bernhard	Der Traum vom unangepassten Leben	14,99	15,50	01.03.2021
	978-3-426-21484-8	Knaur HC	Möhn, Julia Harms, Wiebke	Team F	14,99	15,50	01.02.2021
	978-3-426-79112-7	Knaur TB	Schmiderer, Monika	Finde Klarheit	14,99	15,50	01.06.2021
	978-3-426-79108-0	Knaur TB	Erikson, Thomas	Alles Idioten!?	10,99	11,30	01.03.2021
	978-3-426-21446-6	Knaur HC	Erikson, Thomas	Hilfe, Psychopathen!	18,00	18,50	03.05.2021
7 von 12	978-3-426-78932-2	Knaur TB	Trinkwalder, Sina	Im nächsten Leben ist zu spät	10,99	11,30	01.03.2021

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	978-3-426-79119-6	Knaur TB	Heinemann, Ilka Schweida, Denise	66 Dinge, die Sie tun können, wenn Sie in Rente sind	10,00	10,30	01.03.2021
	978-3-96340-182-4	bene!	Alof, Stephan Maria	Do legst di nieda!	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-96340-186-2	bene!	Kötter, Lisa	Schweigen war gestern	14,00	14,40	01.03.2021
	978-3-96340-011-7	bene!	Käßmann, Margot	Schöne Aussichten auf die besten Jahre	12,00	12,40	03.05.2021
	978-3-96340-153-4	bene!	Vogt, Fabian	Hier stehe ich, ich kann nicht anders – 25 Menschen, die die Welt verändern	16,00	16,50	01.03.2021
	978-3-96340-066-7	bene!	Plutte, Doro	Wie Haltung unser Leben verändert	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-96340-145-9	bene!	Haak, Rainer	77 mal Zuversicht	10,00	10,30	01.02.2021
	978-3-96340-171-8	bene!	Grün, Anselm	Hab keine Angst und fürchte dich nicht	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-96340-103-9	bene!	Breer, Tobias Hajek, Jutta	Der Marathon-Pater	18,00	18,50	01.04.2021
	978-3-96340-155-8	bene!	Käßmann, Lea	Der kleine Waschbär traut sich was – ein Bilderbuch für Kinder ab 2 Jahren	15,00	15,50	01.02.2021
	978-3-96340-131-2	bene!	Käßmann, Margot	Jona und der große Fisch	15,00	15,50	01.02.2021
	978-3-96340-135-0	bene!	Käßmann, Margot	Ganz viel Segen wünsch ich dir	10,00	10,30	01.02.2021
	4251693900382	bene!	Brall, Stephanie Blohmer, Ann- Blohmer, Ann- Kathrin	Lichtungen Advent 2021	18,00	18,00	03.05.2021
	4251693900436	bene!	Blohmer, Ann- Kathrin	Lichtungen für Kinder – Advent 2021	12,99	12,99	03.05.2021
	4251693900146	bene!	Brall, Stephanie	für dich – Postkartenbuch	10,00	10,00	01.02.2021
	4251693900238	bene!	Brall, Stephanie	feste feiern – Postkartenbuch	10,00	10,00	01.02.2021
	4251693900399	bene!	Käßmann, Margot	Schöne Aussichten 2022 – Aufstellkalender	12,00	12,00	03.05.2021
	4251693900337	bene!	Wolfers, Melanie	Mutig leben - Aufstellkalender 2022	12,00	12,00	03.05.2021
	4251693900313	bene!	Grün, Anselm	Mit Engeln unterwegs 2022 - Aufstellkalender	12,00	12,00	03.05.2021
	4251693900474	bene!	Münch, Eberhard	Jahreslosung Münch 2022 - Faltkarte mit Betrachtung (10er-Set)	12,00	12,00	03.05.2021
	4251693900481	bene!	Münch, Eberhard	Jahreslosung Münch 2022 - Faltkarte mit Betrachtung (5er-Set)	6,50	6,50	03.05.2021

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	4251693900511	bene!	Münch, Eberhard	Jahreslosung Münch 2022 - Kalender im Scheckkartenformat (10er-Set)	3,50	3,50	03.05.2021
	4251693900443	bene!	Münch, Eberhard	Jahreslosung Münch 2022, Kunstdruck 40 x 60	8,00	8,00	03.05.2021
	4251693900375	bene!	Münch, Eberhard	Jahreslosung Münch 2022, Kunstdruck 63 x 92	15,00	15,00	03.05.2021
	4251693900467	bene!	Münch, Eberhard	Jahreslosung Münch 2022, Kunstdruck A3	5,00	5,00	03.05.2021
	4251693900450	bene!	Münch, Eberhard	Jahreslosung Münch 2022, Kunstdruck A4	2,50	2,50	03.05.2021
	4251693900504	bene!	Münch, Eberhard	Jahreslosung Münch 2022 - Lesezeichen (10er-Set)	3,00	3,00	03.05.2021
	4251693900498	bene!	Münch, Eberhard	Jahreslosung Münch 2022 - Postkarte (10er-Set)	5,00	5,00	03.05.2021
	978-3-426-67604-2	Knaur Balance	Lichter, Horst	Ich bin dann mal still	18,00	18,50	03.05.2021
	978-3-426-67599-1	Knaur Balance	Günther, Maja	Vergleiche dich nicht, sei du selbst	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-426-65864-2	Knaur MensSana HC	Hansch, Dietmar	Panik und Platzangst selbst bewältigen	18,00	18,50	01.04.2021
	978-3-426-67603-5	Knaur Balance	Badwal, Wanda	Chakra-Yoga	25,00	25,70	01.06.2021
	978-3-426-29312-6	O.W. Barth	Konrad, Nicole	Yoga für jeden Körper	25,00	25,70	01.03.2021
	978-3-426-67605-9	Knaur Balance	Stiles, Tara	Detoxing	20,00	20,60	01.02.2021
	978-3-426-65885-7	Knaur MensSana HC	Lekutat, Carsten	Gesundheit für Faule	20,00	20,60	01.04.2021

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	978-3-426-65874-1	Knaur MensSana HC	Kerckhoff, Annette Schneider, Julia	Das vegane Gesundheitsbuch	20,00	20,60	01.03.2021
	978-3-426-65873-4	Knaur MensSana HC	Maly-Samiralow, Antje	Die Apfel-Apotheke	18,00	18,50	01.02.2021
	978-3-426-65884-0	Knaur MensSana HC	Grimm, Hans- Ulrich	Wein ist gesund	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-426-87908-5	Knaur MensSana TB	Richard, Ursula	Immunbooster Meditation	8,00	8,30	15.01.2021
	978-3-426-87907-8	Knaur MensSana TB	Rampp, Thomas	Immunbooster Atmen	8,00	8,30	15.01.2021
	978-3-426-87911-5	Knaur MensSana TB	Schöps, Inge	Immunbooster Yoga	8,00	8,30	15.01.2021
	978-3-426-87910-8	Knaur MensSana TB	Scheuermann, Ulrike	Immunbooster Selbstliebe	8,00	8,30	15.01.2021
	978-3-426-87909-2	Knaur MensSana TB	Strauß, Markus	Immunbooster Natur	8,00	8,30	15.01.2021
	978-3-426-87912-2	Knaur MensSana TB	Dahlke, Ruediger	Immunbooster vegan	8,00	8,30	15.01.2021
	978-3-426-67590-8	Knaur Balance	Fletcher, Emily	Meditation für Busy People	20,00	20,60	01.02.2021
	978-3-426-29313-3	O.W. Barth	Ott, Ulrich	Spiritualität für Skeptiker	18,00	18,50	01.03.2021
	978-3-426-87906-1	Knaur MensSana TB	Ricard, Matthieu	Glück ist immer in dir	8,00	8,30	03.05.2021
	978-3-426-87884-2	Knaur MensSana TB	Leppert, Kerstin	Lektionen des Herzens	14,00	14,40	03.05.2021
	978-3-426-29309-6	O.W. Barth	Yogananda	Gespräche mit Yogananda	18,00	18,50	01.02.2021

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	978-3-426-29314-0	O.W. Barth	Sheff, David	Gefangen und frei	20,00	20,60	01.04.2021
	978-3-426-29316-4	O.W. Barth	Thich Nhat Hanh	Einfach miteinander	8,00	8,30	01.03.2021
	978-3-426-65870-3	Knaur MensSana HC	Baron-Reid, Colette	Die Magie der Kristalle	22,99	23,70	01.03.2021
	978-3-426-87895-8	Knaur MensSana TB	Olvedi, Ulli	Zanskar und ein Leben mehr	12,00	12,40	02.08.2021
	978-3-426-87897-2	Knaur MensSana TB	Sharma, Robin S.	Die geheimen Briefe des Mönchs, der seinen Ferrari verkaufte	11,00	11,40	01.04.2021
	978-3-426-87899-6	Knaur MensSana TB	Taylor, Jill B.	Mit einem Schlag	11,00	11,40	01.04.2021
	978-3-426-87614-5	Knaur MensSana TB	Trökes, Anna	Die kleine Yoga-Philosophie	12,00	12,40	03.05.2021
	4260308353338	Knaur MensSana HC	Wolf, Doris Merkle, Rolf	Wolf, Merkle Der PAL-Lebensfreude- Inspirationen-Kalender 2022	25,00	25,00	03.05.2021
	4260308353345	Knaur MensSana HC	Wolf, Doris Merkle, Rolf	Wolf, Merkle, Der PAL-Lebensfreude- Taschenkalender 2022	10,00	10,00	03.05.2021
	4260308353352	Knaur MensSana HC	Wolf, Doris Merkle, Rolf	Wolf, Merkle, Der PAL-Lebensfreude- Tischkalender 2022	12,00	12,00	03.05.2021
	4260308353307	Knaur MensSana HC	Wolfram, Katharina	Mein Mondkalender 2022	14,99	14,99	03.05.2021
	4260308343285	Knaur MensSana HC	Carrasco, Birgit Feliz Kerscher, Angelika	Yoga Kalender 2022	12,99	12,99	03.05.2021
	4260308343315	Knaur MensSana HC	Thich Nhat Hanh	Achtsam leben 2022	10,00	10,00	03.05.2021
	4260308353321	Knaur MensSana HC	Rubin, Franziska	Rubin, Natürlich gesund durchs Jahr 2022	10,00	10,00	03.05.2021

Ex.	ISBN/GTIN	Verlag	Autor	Haupttitel	Preis € [D]	Preis € [A]	ET
	4260308351174	Knaur MensSana HC	Landfrauen	Mit den Lieblingsrezepten der Landfrauen durch das Jahr 2022	12,99	12,99	03.05.2021
	978-3-426-65877-2	Knaur MensSana HC	Strauß, Markus	Die Wildpflanzen-Apotheke - Kalender	14,99	15,50	03.05.2021
	978-3-426-65883-3	Knaur MensSana HC	Keller, Vivien Merbele, Julia Leube, Alisa	So duftet Glück - Kalender	14,99	15,50	03.05.2021

Einfach per Fax oder Mail bestellen:

Für Deutschland:	HGV Verlagsservice	(040) 84 000 855	bestellung@hgv-online.de
Für Österreich:	Mohr Morawa	(01) 688 71 30	bestellung@mohrmorawa.at
Für Schweiz:	Buchzentrum AG	(062) 209 26 27	kundendienst@buchzentrum.ch

Buchhandlung / Stempel

Verkehrs- oder Kundennummer

Bestell-Datum

Bestellzeichen